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
d’un ensemble de 30 appartements, du T2 au T3, desservis par ascenseurs et tous 
agrémentés d’un balcon ou d’une terrasse, majoritairement exposés sud. Située en 
zone B1 du dispositif Pinel, elle vous permet d’allier réduction d’impôts et investisse-
ment locatif pérenne. DPE vierge

RANVILLE

219 900 € / Réf. : 4893-1313

A seulement 10mn de Caen, dans un cadre de vie paisible, la résidence LES CORALINES 
2 se compose d’un ensemble de 15 maisons neuves, de 3 à 5 pièces. ,L’architecture 
contemporaine propose des lignes sobres avec quelques touches de couleur rouge per-
mettant de dynamiser l’esthétique de l’ensemble résidentiel. ,Livrées clé en main, LES 
CORALINES 2 proposent des prestations et finitions de qualité afin de vous permettre 
une installation en toute sérénité où seuls vos meubles restent à poser. DPE vierge

274 900€ 
 Réf. : 5169-1313

Maison familiale du 19 
eme siecle en pierre, 
ideale pour faire des 
chambres d’hotes avec 
ces nombreuses depen-
dances (longeres en 
pierre...). DPE en cours

BALLEROY

EXCLU
SIVITÉ

AUNAY-SUR-ODON

159 900 € / Réf. : 5149-1313-4

A MI CHEMIN ENTRE AUNAY SUR ODON ET THURY HARCOURT ,Spacieuse mai-
son familiale d’environ 190m2 comprenant au RDC une grande entrée, cuisine, salon 
avec cheminée, grande pièce de vie lumineuse avec accès au jardin, une chambre ainsi 
qu’une salle d’eau. A l’étage 4 chambres, une salle de bains. ,Le tout sur une parcelle 
d’environ 300m2. École primaire sur la commune et bus desservant collège et lycée. 
DPE C

nouveauté 

EXCLU
SIVITÉ
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FLEURY-SUR-ORNE

219 900 € / Réf. : 5144-1313flg34

Nouveau et Exclusif! Fleury-sur-Orne limitrophe Caen. Maison de 130M2 sur un ter-
rain de 550M2. Vous trouverez au RDC, un séjour salon, une cuisine, 2 chambres, une 
SDB et un WC. L’étage propose 2 chambres une SDD et un grenier aménageable au 
même niveau de 20M2. Le tout sur sous-sol complet.. DPE E

Éterville

183 500 € / Réf. : 4775-1313 AA 2

Clos Tamarii est composé de 28 appartements de 1 à 3 chambres, d’une superficie de 43 à 83 m². 
Les logements sont répartis dans 7 petits bâtiments. Chaque bâtiment comprend 4 logements : 2 
en rez de chaussée avec jardin et 2 à l’étage avec terrasse. Ce qui permet de bénéficier d’agréables 
espaces extérieurs. L’intégralité du projet est conçu pour un confort de vie optimal. Tous les loge-
ments sont traversants et bénéficient d’une double voir triples expositions. Tous disposent égale-
ment de deux stationnements privatifs, ainsi que d’un espace de rangement privatif. DPE vierge

CAEN

240 000 € / Réf. : 4650-1313 AA3

À quelques minutes du centre-ville, le quartier Saint-Paul rassemble tous les atouts 
caennais. Avec ses lignes contemporaines allurées, cette nouvelle réalisation, em-
brasse l’état d’esprit novateur de ce quartier et propose 12 maisons de ville de 3 à 
4 pièces, ainsi qu’un immeuble intimiste accueillant seulement 16 appartements, du 
studio au 3 pièces. DPE vierge

CAEN

372 000 € / Réf. : 4650-1313 AA2

À quelques minutes du centre-ville, implantée au coeur du très huppé quartier Has-
tings. Réputé pour ses monuments historiques classés et ses rues bordées de villas 
cossues, il est particulièrement prisé par les Caennais. Cette résidence de grand stan-
ding propose des appartements, du 2 au 4 pièces, incluant la possibilité de jumelage 
pour répondre à tous vos projets. DPE vierge

IFS

88 000 € / Réf. : 3896-1313 AA 2

Cette résidence de standing est composée de 40 appartements neufs du T1 au T4 avec de larges 
balcons, une terrasse ou de grands jardins clos et privatifs. Pour un meilleur confort de vie, l’ensemble 
des étages est desservi par un ascenseur. Vous bénéficierez également d’une cave en sous-sol et de sta-
tionnements dans une cour privée. ,La Résidence LE FALOTIER bénéficie des commerces de proximité, 
écoles, un arrêt de bus et de tramway à moins de 500 mètres. Situé à moins de 10 min en tramway du 
centre-ville de Caen, son emplacement en fait un lieu de vie idéal entre calme et mobilité! DPE vierge
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